10%（含股份转让5%的尾款以及额外支付的第一次股权转让价款总额的5%，共计74,221,

186.28元）作为第二次股份转让交易的保证金，存放于以乙方名义开立并经交易各方确认

的共管账户（下称“共管账户” ）；各方确认，在本协议签订之日起10个工作日，该保证金中

额外支付的第一次股份转让价款总额的5%部分（即37,110,593.14元）转为第二次股份转

让的交易价款。

（2）各方确认，自本协议生效以及本次交易通过上海证券交易所合规性确认之日起10

个工作日内，乙方向共管账户支付至本次交易价款总额的60%，即593,637,330.00元（大

写：伍亿玖仟叁佰陆拾叁万柒仟叁佰叁拾元），并配合甲方共同指示银行将该等本次交易价

款及第一次股份转让5%的尾款（共计630,747,923.14元）由共管账户支付至甲方指定银

行账户。

甲方应将该等款项优先用于缴纳本次交易涉及的税款，甲方应在收到该等款项后10个

工作日内完成本次交易涉及的全部个人所得税税款的缴纳。 因甲方延迟缴纳税款导致乙方

承担代扣代缴相关责任的，甲方应赔偿乙方的损失。

（3）前述付款支付至共管账户后10个工作日内，甲方应当配合乙方办理标的股份变更

过户至乙方名下的全部手续。 乙方将在标的股份过户之日起10个工作日内，向共管账户累